
 Horaires valables du 
27 janvier 2025 au 4 juillet 2025

sous réserve de modifications

LIGNE

6

Un service opéré par

SAINT-BRIEUC

Trémuson
Plerneuf
Plouvara
Plélo
Châtelaudren
Plouagat
Saint-Je

an-Kerdaniel

Lanrodec
Guingamp
Grâces
Plouisy
Pédernec
Bégard
Cavan
Caouennëc
LANNION

SAINT-BRIEUC |
GUINGAMP
| LANNION

SAINT-BRIEUC – GUINGAMP – LANNIONLIGNE

6
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me Me Me Me V V LMJV LMJV LMJV MV LMJV

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Période de vacances scolaires Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Renvois à consulter B   C

SAINT-BRIEUC Gare routière Robien 12:29 13:14 15:34 17:29 18:19

Laënnec 12:31 13:16 15:36 17:31 18:22

Saint-Jouan 12:34 13:19 15:39 17:34 18:25

Les Villages Espace cial 12:36 13:21 15:44 17:39 18:26

TRÉMUSON Pont des Iles 12:41 13:26 15:48 17:43 18:30

Centre 12:43 13:28 15:51 17:46 18:32

PLERNEUF La Barricade 12:46 13:31 15:54 17:49 18:35

Fontaine Aurain 12:48 13:33 15:56 17:51 18:37

Centre 12:50 13:35 15:59 17:54 18:39

Kerrouault 12:51 13:36 16:00 17:55 18:40

PLOUVARA Centre 12:53 13:38 16:02 17:57 18:45

PLÉLO Zone Industrielle 12:58 13:43 16:07 18:01 18:49

Gare routière 13:03 13:47 16:11 18:05 18:52

La Chapelle Saint-Nicolas 13:09 | 18:11 |

CHÂTELAUDREN Pasteur Mairie 7:13 13:50 18:55

PLOUAGAT Kernabat 7:15 13:52 18:57

Église 7:20 13:54 19:00

SAINT-JEAN KERDANIEL Embranchement 7:25 | |

BOQUEHO Le Bourg | 14:02 19:10

Kergave | 14:03 19:11

La Ville Blanche | 14:04 19:12

COHINIAC Le Bourg | 14:06 19:14

Kerpéry | 14:10 19:17

GUINGAMP Gare Pôle d’échange | 17:50

Place du Vally 6:40 7:35 7:45 7:35 12:35 13:30 15:50 17:15 17:35 17:55

Saint-Sauveur 6:41 | | | | 15:53 17:17 | |

Gourland 6:42 | | | | 15:54 17:18 | |

GRÂCES Saint-Jean 6:43 | | | 13:35 15:56 17:21 | |

PLOUISY Kernilien 6:46 | | | 13:37 15:57 17:22 17:40 |

Aire de covoiturage 6:49 | | | 13:39 15:59 17:24 | |

Zone de Kérizac | | | | | | 17:25 | |

PÉDERNEC Kerouan | 7:55 | | | | | | |

Kerlosquet | 7:58 | | | | | | |

Le Manège 6:52 | 7:45 | 13:42 | 17:26 17:50 |

Kermajo | | 7:49 | | | | | |

Squibernevez | | 7:50 | 13:47 | | 18:05 |

Maudez 6:55 | 7:51 | 13:50 16:02 17:29 18:10 18:08

Centre 6:57 8:02 | | | 16:03 17:30 18:12 18:10

Kerilut | | 7:54 | 13:56 | | | |

Sornel | | | | 13:57 | | | |

Ty Groas | | | | 13:59 | | | |

BÉGARD Collège F. Clec'h | 8:10 8:08 | | | | | |

Armoripark 7:01 | 14:06 16:05 17:35 | |

Barrière Rouge 7:05 7:13 12:47 | 16:10 17:40 18:18 18:15

4 chemins 7:17 | | 16:12 17:42 18:20 18:16

Roudour 7:18 12:50 | 16:13 17:43 | 18:17

PLUZUNET Bourg | | 14:16 | | 18:25 |

PRAT Kérambastard RD93 7:12 | | | | | 18:30 |

Église 7:10 | 13:05 14:28 | 17:55 18:32 |

Launay 7:09 | 14:27 | 17:56 18:33 |

Pont Ar Stivell 7:08 | 14:26 | 17:57 18:34 |

CAVAN Barderou 7:16 | 16:17 17:50 18:22

Lot Bois Riou 7:18 | | |

Bourg 7:19 | 7:19 16:20 18:25

Carrefour Keroual 7:20 | 7:20 | |

Kerbiguet Embranchement 7:22 | 7:22 16:21 |

CAOUËNNEC Embranchement 7:25 7:25 7:25 16:25 18:30

LANNION Buhulien carrefour 7:28 | | 16:28 18:35

Aire du Boutil 7:31 | | 16:30 18:38

Park Nevez 7:36 7:35 7:35 | |

Kermaria 16:35 18:43

Centre cial Géant 18:50

Desserte de PRAT Église et PÉDERNEC Le Manège sur demande auprès du conducteur.

POUR LA DESSERTE DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES (Accessible à tous)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV S LMMeJVS LMMeJV LMMeJ V LMMeJV LMMeJV S LMMeJVS

Période scolaire Oui Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non

Période de vacances scolaires Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Non Non Oui

Renvois à consulter A A A   A A   B B  

SAINT-BRIEUC Gare routière Robien 6:37 6:48 9:10 9:04 12:20 12:40 15:34 15:34 17:27 17:27 17:27

Les Villages Espace cial 6:44 6:54 9:17 9:11 12:26 12:47 15:41 15:41 17:33 17:33 17:33

TRÉMUSON Pont des Iles 6:48 6:58 9:21 9:15 12:30 12:51 15:45 15:45 17:37 17:37 17:37

Centre 6:50 7:00 9:23 9:17 12:32 12:53 15:47 15:47 17:39 17:39 17:39

PLERNEUF La Barricade 6:52 7:03 9:26 9:20 12:35 12:56 15:50 15:50 17:42 17:42 17:42

Centre 6:57 7:07 9:30 9:24 12:39 13:00 15:54 15:54 17:46 17:46 17:46

Kerrouault 6:59 |  9:31 9:25 |  13:01 15:55 15:55 17:47   |    |  

PLOUVARA Centre 7:02 7:10 9:33 9:27 12:42 13:03 15:57 15:57 17:49 17:49 17:49

PLÉLO Zone Industrielle 7:06 7:15 9:37 9:31 12:47 13:07 16:01 16:01 17:54 17:54 17:54

Gare routière 7:12 7:18 9:42 9:36 12:50 13:12 16:06 16:06 17:57 17:57 17:57

CHÂTELAUDREN Pasteur (Mairie) 7:15 7:24 9:45 9:39 12:56 13:15 16:09 16:09 18:03 18:03 18:03

PLOUAGAT Kernabat 7:17 7:26 9:47 9:41 12:58 13:17 16:11 16:11 18:05 18:05 18:05

Église 7:19 7:28 9:49 9:43 13:00 13:19 16:13 16:13 18:07 18:07 18:07

SAINT-JEAN KERDANIEL Embranchement 7:22 7:31 9:52 9:46 13:03 13:22 16:16 16:16 18:10 18:10 18:10

LANRODEC Coat An Doc'h 7:29 7:38 9:59 |  13:10 13:29 16:23 16:23 18:17 | 18:17

GUINGAMP Petit Paris 7:37 7:45 10:07 9:54 13:17 13:37 16:31 16:31 18:24 18:24 18:24

Gare  Pôle d'échange 7:40 7:46 10:09 9:56 13:18 13:39 16:33 16:33 18:25 18:25 18:25

Place du Vally 7:45 7:52 10:11 10:03 13:23 13:41 16:35 16:35 17:15 18:30 18:28 18:28

Saint-Sauveur 7:48 7:56 10:14 10:06 13:27 13:44 16:38 16:47 17:20 18:34 18:32 18:32

Gourland 7:51 8:01 10:17 10:09 13:32 13:47 16:41 16:50 17:22 18:35 18:37 18:37

GRÂCES Saint-Jean 7:52 8:02 10:18 10:10 13:33 13:48 16:42 16:51 17:24 18:38 18:38 18:38

PLOUISY Kernilien 7:54 8:03 10:20 10:12 13:34 13:50 16:44 16:53 17:26 18:39 18:39 18:39

Aire de covoiturage 7:55 8:04 10:21 10:13 13:35 13:51 16:45 16:54 17:27 18:41 18:40 18:40

Zone de Kérizac |  |  |  |  |  |  |  |  |  18:42 |  |  

PEDERNEC Le Manège |  |  |  |  | |  |  |  17:29 18:43 |  |  

Maudez 8:02 8:09 10:26 10:18 13:40 13:56 16:50 16:59 17:32 18:46 18:45 18:45

Centre 8:03 8:11 10:28 10:20 13:42 13:58 16:52 17:02 17:33 18:47 18:47 18:47

BÉGARD Armoripark 8:04 8:15 10:31 10:23 13:46 14:01 16:55 17:05 17:37 18:52 18:51 18:51

Barrière Rouge 8:07 8:18 10:36 10:28 13:49 14:06 17:00 17:08 17:41 18:57 18:54 18:54

4 chemins 8:13 8:20 10:38 10:30 13:51 14:08 17:02 17:10 17:43 18:59 18:56 18:56

Roudour 8:14 8:21 10:39 10:31 13:52 14:09 17:03 17:11 17:44 19:00 18:57 18:57

PRAT Église | | | | | | | | 17:46 | | | 

CAVAN Barderou 8:18 8:24 10:42 10:34 13:55 14:12 17:06 17:15 17:48 19:02 19:00 19:00

Lot Bois Riou | | | | | | | | 17:49 | | | 

Bourg 8:22 8:25 10:44 10:36 13:56 14:14 17:08 17:17 17:50 19:03 19:01 19:01

Kerbiguet Embranchement 8:24 8:26 10:47 10:39 13:57 14:17 17:11 17:19 17:52 19:04 19:02 19:02

CAOUËNNEC Embranchement 8:26 8:30 10:49 10:41 14:01 14:19 17:13 17:21 17:5 19:08 19:06 19:06

LANNION Buhulien Carrefour 8:29 8:34 10:54 10:46 14:05 14:24 17:18 17:24 17:58 19:09 19:10 19:10

Aire du Boutil 8:31 8:36 10:56 10:48 14:07 14:26 17:20 17:26 |  19:12 19:12 19:12

Park Nevez 8:34 |  10:58 10:50 |  14:28 17:22 17:29 | 19:14 | | 

Gare Clémenceau |  8:42 11:00 10:52 14:13 14:30 17:25 17:33 |  19:17 19:18 19:18

Parking Kermaria 8:37 11:01 |  14:31 |  |  18:05 19:20

Quai d'Aiguillon 8:40 11:04 10:56 14:34 17:28 17:37 19:23

Quai de Viarmes 8:42 |  

Centre cial Géant 19:27

B

A Le vendredi (jour de marché) à GUINGAMP, l’arrêt «Place du Vally» est transféré à la piscine à 200 m.

Changement de car à GUINGAMP Gare SNCF Pôle d’échange.

Sauf vendredi.

Mercredi uniquement.

Sauf samedi.

Vendredi uniquement.

Correspondance à GUINGAMP Place du Vally avec le car en provenance de ROSTRENEN le vendredi.C

OÙ PRENDRE LE CAR À LANNION ? 

Voyagez dans Lannion et son agglomération avec le réseau BreizhGo et 
TILT.

bd Clem
enceau

rue Paul Bizos

rue du Laurens de la Barre

rue Paul Bizos

Gare 

216 2223

Voyagez dans Guingamp et son agglomération avec le réseau BreizhGo et 
Guingamp Paimpol Mobilité.

OÙ PRENDRE LE CAR À GUINGAMP ? 

1

2

3

4

1

2 2

3 3

4 4

ru
e 

de
 P

lo
ub

ez
re

venelle de Buzulzo

oz
lu

zu
B 

ed
 g

ru
ob

ua
F 

ud
 e

ur

rue Saint-Christophe

rue Buzulzo

r. de Kermaria

boulevard Louis Guilloux

Gare 

276

6 27

OÙ PRENDRE LE CAR À SAINT-BRIEUC ? 

Voyagez dans Saint-Brieuc et son agglomération avec le réseau BreizhGo 
et TUB.

  Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il est fortement conseillé que les personnes 
en fauteuil roulant réservent au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 17 h et le vendredi avant 17 h pour les services du dimanche et du lundi).

 Gare

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?

• Légende des jours : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, 
D : dimanche.

• La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche 
horaire et la destination en bas.

• Les départs sont classés de la gauche vers la droite.

• Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.

• Vérifier s’il y a un ou des renvois à consulter sur le jour et/ou l’horaire que vous avez 
sélectionnés.

• Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour 
choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

• Cette ligne ne circule ni les dimanches, ni les jours fériés.

Toussaint 19 octobre au 3 novembre inclus
Noël 21 décembre au 5 janvier inclus
Hiver 8 février au 23 février inclus
Printemps 5 avril au 21 avril inclus
Ascencion 29 mai au 1er juin inclus
Été à partir du 5 juillet 2025

Jours 
fériés

vendredi 1er novembre, lundi 11 novembre, mercredi 25 décembre, 
mercredi 1er janvier, lundi 21 avril, jeudi 1er mai, jeudi 8 mai, 
jeudi 29 mai, lundi 9 juin.

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/25 (ZONE B)

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh  
(rubrique Alertes et Perturbations)  

pour retrouver toute l’information  
sur l’état du trafic du réseau BreizhGo en car.

INFORMATIONS PRATIQUES

• Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage prévue.
• Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre titre 

de transport au conducteur. Merci de faire l’appoint.
• Pour demander l’arrêt de l’autocar, faites signe au conducteur.
• Les animaux ne sont pas admis à bord des véhicules, exception faite 

des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers 
et des  chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse  
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides en formation/
apprentissage.

• Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent 
sous la responsabilité de leur propriétaire.

• Les groupes supérieurs à 8 personnes devront préalablement se signaler 
au  02 99 300 300, 48 heures avant leur départ, afin de faciliter leur prise 
en charge, sans garantie de possibilité de prise en charge.

• Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction 
de l’espace disponible et sous réserve qu’ils soient pliés dans une housse.

• Les objets individuels de mobilité électriques (trottinettes, vélos, I-scooters, 
etc,) ne sont pas autorisés à bord des véhicules.

• L’achat d’un titre de transport sur l’application M-ticket ne vaut pas une 
réservation pour les services de transport à la demande.



LANNION – GUINGAMP – SAINT-BRIEUCLIGNE

6
POUR LA DESSERTE DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES (Accessible à tous)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVS S

Période scolaire Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui

Période de vacances scolaires Non Non Oui Non Non Non Oui Non Non Non Oui Non

Renvois à consulter A A   A A    A

LANNION Centre cial Géant 6:46

Gare Clémenceau 6:50 6:53 8:50 9:00 12:20 12:20 15:10 16:50 17:25 17:25

Parking Kermaria 6:55 6:55 8:55 9:05 12:25 12:22 15:15 16:55 17:27 17:27

Park Nevez 6:59 | 8:59 9:09 12:29 | 15:19 16:59 | |      

Aire du Boutil 7:04 6:59 9:04 9:14 12:34 12:26 15:24 17:31 17:31

Buhulien Carrefour 7:06 7:01 9:05 9:15 12:35 12:28 15:25 17:04 17:33 17:33

CAOUËNNEC Embranchement 7:08 7:05 9:08 9:18 12:38 12:32 15:28 17:08 17:37 17:37

CAVAN Bourg 7:12 7:10 9:13 9:23 12:43 12:37 15:33 17:13 17:42 17:42

Barderou 7:13 7:12 9:15 9:25 12:45 12:39 15:35 17:15 17:44 17:44

PRAT Kérambastard RD 93 |      |      |      |      |      |      |      17:23 |      |      

Pont Ar Stivell |      |      |      |      |      |      |      17:19 |      |      

Église |      |      |      |      |      |      |      17:21 |      |      

BÉGARD Roudour 7:18 7:16 9:19 9:29 12:49 12:43 15:39 17:31 17:48 17:48

4 chemins 7:19 7:17 9:20 9:30 12:50 12:44 15:40 17:32 17:49 17:49

Barrière Rouge 7:21 7:20 9:22 9:32 12:52 12:47 15:42 17:35 17:52 17:52

Armoripark |  7:23 9:23 9:33 12:53 12:50 15:43 17:37 17:55 17:55

PÉDERNEC Centre 7:26 7:27 9:27 9:37 12:57 12:54 15:47 17:41 17:59 17:59

Maudez 7:28 7:29 9:29 9:39 12:59 12:56 15:49 17:43 18:01 18:01

Le Manège |      |      |      |      |      |      |      17:46 |      |      

PLOUISY Aire de covoiturage 7:35 7:34 9:33 9:43 13:03 13:01 15:53 17:49 18:06 18:06

Kernilien 7:36 7:35 9:35 9:45 13:05 13:02 15:55 17:50 18:07 18:07

GRÂCES Saint-Jean 7:38 7:37 9:38 9:48 13:08 13:04 15:58 17:52 18:09 18:09

GUINGAMP Gourland 7:39 7:38 9:40 9:50 13:10 13:05 16:00 17:53 18:10 18:10

Saint-Sauveur 7:40 7:40 9:41 9:51 13:11 13:07 16:01 17:56 18:12 18:12

Place du Vally 6:27 7:42 7:44 9:44 9:54 13:14 13:11 16:04 17:57 18:10 18:16 18:16

Gare Pôle d'échange 6:30 7:46 7:46 9:47 10:01 13:17 13:15 16:07 18:01 18:11 18:20 18:20

Petit Paris 6:33 7:49 7:51 9:50 10:03 13:20 13:17 16:10 18:13 18:27 18:22

LANRODEC Coat An Doc'h 6:43 7:59 8:00 9:59 |      13:29 13:31 16:19 18:22 18:36 |  

SAINT-JEAN KERDANIEL Embranchement 6:46 8:03 8:03 10:02 10:12 13:32 13:34 16:22 18:26 18:39 18:29

PLOUAGAT Église 6:52 8:07 8:06 10:07 10:16 13:37 13:37 16:27 18:29 18:42 18:32

Kernabat 6:55 8:10 8:08 10:09 10:18 13:39 13:39 16:29 18:31 18:44 18:34

CHÂTELAUDREN Pasteur (Calvaire) 6:58 8:11 8:09 10:10 10:19 13:40 13:40 16:30 18:32 18:45 18:35

PLÉLO Gare Routière |      8:14 8:14 10:15 10:24 13:45 13:45 16:35 18:36 18:50 18:40

Zone Industrielle |      8:19 8:16 10:19 10:28 13:49 13:47 16:39 18:40 18:52 18:42

PLOUVARA Centre |      8:26 8:20 10:22 10:33 13:52 13:51 16:42 18:44 18:56 18:46

PLERNEUF Kerrouault |      08:27 |      10:23 10:35 13:53 |      16:43 18:46 |      |      

Centre |      8:29 8:24 10:25 10:36 13:55 13:55 16:45 18:52 19:00 18:50

La Barricade 7:12 8:34 8:28 10:30 10:41 14:00 13:59 16:50 18:55 19:04 18:54

TRÉMUSON Centre 7:15 8:37 8:31 10:33 10:44 14:03 14:02 16:53 18:57 19:07 18:57

Pont des Iles 7:18 8:40 8:33 10:35 10:46 14:05 14:04 16:55 19:01 19:09 18:59

SAINT-BRIEUC Les Villages Espace cial 7:23 8:44 8:37 10:39 10:50 14:09 14:08 16:59 19:06 19:13 19:03

Gare routière Robien 7:34 8:51 8:43 10:44 10:55 14:14 14:14 17:04 19:08 19:19 19:09

Correspondance à GUINGAMP Place du Vally avec la ligne 21 à destination de ROSTRENEN à 8h50.B

Desserte de PRAT sur demande auprès du conducteur.C

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LJ LMMeJV LMMeJV L Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Me LMJV

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Période de vacances scolaires Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Renvois à consulter B C

PLUZUNET Le Loc’h 6:47
Bourg 6:51

LANNION Centre Cial Géant | 6:50
Quai de Viarmes | | 12:45
Sainte-Anne Médiathèque | | 12:48
Kermaria | 6:57 7:45 12:15 12:50 16:05 18:06 18:06
Park Nevez | 6:50 | 7:50 12:24 12:54 16:09 16:55 18:10 18:10
Aire du Boutil | | | | | | 16:13 | 18:15 |

Buhulien Carrefour | 6:55 | 7:55 | 12:58 16:15 | 18:17 18:15
Buhulien rond-point | | | | | | | | | |

CAOUËNNEC Embranchement | 6:58 | 8:00 12:30 13:00 16:20 17:02 18:22 18:18
CAVAN Kerbiguet Embranchement | | | | | | | 17:04 | |

Zone Artisanale | | | | 12:36 | | | | |

Carrefour Kerroual | | | | | | | 17:05 18:25 |

Bourg | 7:05 7:10 8:06 12:38 13:05 16:25 17:06 18:26 18:23
Lot Bois Riou | 7:06 | | | 13:06 | | 18:27 |

Barderou | | 7:11 8:09 12:39 13:08 16:27 | 18:28 18:27 18:28
PRAT Kérambastard RD 93 | | | | 12:48 13:13 | | 18:35 | |

Pont Ar Stivell 7:01 | | | 12:44 | | | 18:36 18:32 |

Launay 7:02 | | | 12:45 | | | 18:37 | |

Église 7:03 | | | 12:46 13:16 | | 18:39 18:33 |

BÉGARD Collège F. Clec'h | | | | | 13:25 | | 17:00 | |

Roudour 7:13 | 7:15 8:12 13:24 | 16:30 17:15 | 18:43 |

4 chemins 7:15 | 7:16 8:13 13:26 | 16:31 17:17 | 18:44 |

Barrière Rouge 7:18 7:14 7:18 7:09 8:15 13:29 | 16:33 17:20 | 19:00 18:35
Armoripark | | | 7:13 8:17 | 16:37 17:06 19:03 18:38

PÉDERNEC Ty Groas | | | 7:15 | | | | | |

Sornel | | | 7:16 | | | | | |

Kerilut | | | 7:17 | 13:32 | 17:08 | |

Centre | | 7:23 7:18 8:20 13:34 16:42 17:10 19:07 18:43
Maudez | | 7:24 | 8:21 13:35 16:44 17:12 19:10 18:47
Squibernevez | | | 7:23 | 13:49 | 17:24 | |

Kermarjo | | | 7:25 | | | 17:25 | |

Le Manège | 7:20 | | 8:22 13:50 | 17:29 19:14 18:53
Kerlosquet | | | 7:27 | 13:37 | 17:14 | |

Kerrouan (Calvaire) | | | 7:29 | 13:41 | 17:19 | |

Passage à Niveaux | | | | | | | 17:16 | |

TRÉGLAMUS Le Quillvic | | | | | | | | | |

Croaz Hent | | | | | 13:47 | 17:20 | |

PLOUISY Zone de Kerisac | 7:23 | | | | | | | |

Aire de covoiturage | | | | 8:23 | 16:50 | 19:17 18:55
Kernilien | 7:26 | | 8:25 | 16:55 | 19:18 18:56

GRÂCES Saint-Jean | 7:30 | | 8:28 | 16:58 | | 18:59
GUINGAMP Gourland | | | | 8:30 | 17:00 | 19:20 19:03

Saint-Sauveur | | | | 8:31 | 17:02 | | 19:05
Place du Vally 7:40 7:34 7:40 7:40 8:35 13:10 14:05 17:05 17:40 17:15 19:25 19:08
Gare Pôle d’échange 7:43 8:40 13:17 17:17
Petit Paris 13:20 17:21

COHINIAC Kerpéry 6:44 | |

Le Bourg 6:45 | |

BOQUEHO La Ville Blanche 6:46 | |

Kergave 6:47 | |

Le Bourg 6:48 | |

SAINT-JEAN KERDANIEL Embt |  13:28 17:29
PLOUAGAT Église |  13:32 17:32

Kernabat |  13:34 17:35
CHÂTELAUDREN Pasteur (Calvaire) |  13:35 17:37
PLÉLO La Chapelle Saint-Nicolas |  6:52 | |

Gare routière |  7:00 13:40 17:41
Zone Industrielle |  7:02 | 17:45

PLOUVARA Centre 6:54 | 13:48 |

PLERNEUF Kerroualt 6:56 | 13:50 |

Centre 6:59 | 13:51 17:50
Fontaine Aurain 7:02 | | 17:48
La Barricade 7:04 7:10 13:56 17:52

TRÉMUSON Centre 7:07 7:13 13:59 17:54
Pont des Iles 7:09 | 14:02 17:56

SAINT-BRIEUC Les Villages Espace cial 7:13 7:20 14:06 |

Lycée J. Moulin | | | 18:02
Lycée Freyssinet | | | 18:07
Lycée M. Balavenne | 7:26 | 18:12
Paul Féval 7:15 | | |

Laënnec 7:18 | | |

Gare routière Robien 7:22 7:30 14:13 18:14

4

44

Le samedi, le car passe 10 min plus tôt que l’horaire annoncé.

 Gare

A Le vendredi (jour de marché) à GUINGAMP, l’arrêt Place du Vally est transféré à la piscine à 200 m.

Changement de car à GUINGAMP Gare SNCF Pôle d’échange.

Sauf samedi.

Salarié·e·s, voyagez 
à moitié prix 

sur le réseau BreizhGo 
grâce à la prime transport*

* Off re valable pour tout abonnement sur le réseau BreizhGo

Toute l’info sur
�  .breizhgo.bzh/prime-transport

Nous prenons soin de chaque voyageur.
Et ils nous le rendent bien.
À partir de 2€ le trajet en car.

©
 S

C
O

P
IC

 -
 C

ré
d

it
s 

p
h

ot
os

 : 
O

io
o 

St
u

d
io

/i
St

oc
k.

 S
ep

te
m

b
re

 2
02

2

Avec la Région Bretagne 
arrivez à bon port  
en bateau, en train 
ou en car

En train, car et bateau, la Région Bretagne 
transporte chaque année 60 millions 
de voyageurs grâce à BreizhGo, son réseau 
de transport public.

  TRANSPORTS   > BREIZHGO

LES POINTS DE VENTES 

GARES 
•  Saint-Brieuc : Espace KorriGo - Gare SNCF, Place François Mitterrand
• Dinan : Gare routière - Place du 11 novembre

OFFICES DE TOURISME
• Binic : Place le Pommelec 
• Châtelaudren : 2 rue du Maillet 
• Étables : 9 rue de la République 
• Guingamp : 2 place du Champ au Roy
• Lanvollon : Z.A. du Ponlô
• Paimpol : Place de la République 
• Pléneuf-Val-André : 1 rue Winston Churchill 
• Plouha : 7 avenue Laënnec
• Saint-Quay-Portrieux : 17 bis rue Jeanne d’Arc

TARIFS
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement,
rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Titres Tarifs

+ de 26 ans

Occasionnel
1 voyage 2,50 €

Occasionnel/fréquent
Carnet 10 voyages 20 €

Fréquent
Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €

– de 26 ans

Occasionnel
1 voyage 2 €

Occasionnel/fréquent
Carnet 10 voyages 15 €

Fréquent
Abonnement mensuel 25 €
Abonnement annuel 250 €

Solidaire * 1 voyage 1 €

– de 12 ans ** Gratuit accompagné d’un adulte disposant d’un titre (hors abonnement).  
Un adulte peut accompagner 2 enfants.

* Retrouvez les conditions d’accès au tarif solidaire sur breizhgo.bzh
** Un adulte pour deux enfants

MERCI DE FAIRE L’APPOINT

Votre smartphone 
devient votre titre 

de transport !

Simplifi ez vos 
déplacements en car 
grâce à l’application 
BreizhGo M-ticket !

Scannez, 
téléchargez,
voyagez ! 


